
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA Rubrica 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

PROCESSO Nº. 2024.10.16.01 

OBJETO: Aquisição de Instrumentos Musicais para a Banda Mestre Vino, de 

responsabilidade da Secretaria da Juventude, Cultura, Esporte e Lazer do Municipio de 

Irauguba/CE. 

AUTUAGAO 

Hoje, nesta cidade, autuo o Processo Administrativo de Dispensa de Licitação N° 

2024.10.16.01, que adiante se vé, do que, para constar, lavrei este termo. 

Irauguba/CE, 16 de outubro de 2024. 

Ana Leila% da Silva 
Secretária de Juventude, Cultura, Esporte e Lazer 

Centro Administrativo - Sede da Secretaria da Administração 

Rua Walmar Braga, 507, Centro | Irauçuba-CE | CEP: 62.620-000 

, licitacao@iraucuba.ce.gov.br 


